
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l.
Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO)

Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato 
Codice fiscale: 00670030071 -   Partita IVA: 00670030071
Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069

DETERMINAZIONE N° 80/15 DELL’AMMINISTRATORE UNICO IN DATA 23 DICEMBRE 2016
AGGIUDICAZIONE FORNITURA GASOLIO DA RISCALDAMENTO 2016

CIG: 69135401B1

L’anno duemilasedici addì 23 del mese di dicembre alle ore  17,30, presso gli uffici sociali, situati in Via

dello Stadio 2 in Courmayeur, 

 L'AMMINISTRATORE UNICO

considerato  che  in  data  16  dicembre   2016  inviate  le  lettere  di  invito  ad  una  gara  informale  per

l'affidamento in economia, mediante cottimo fiduciario, della fornitura di gasolio, in lotto unico, presso il

Forum Sport  Center di  Courmayeur  e lo Chalet  de l'Ange, per l'anno solare 2016, alle seguenti  ditte:

Contoz Snc, Dalle Sas,  Petrol Clima Srl, Petrolpont Srl, Saint Vincent petroli Sas, Villeveuve petroli sas;

considerato che il termine di presentazione delle offerte era stato fissato per il giorno 23 dicembre 2016,

ore 13,00;  

Preso atto che nel predetto termine sono pervenute cinque domande in busta chiusa da parte di:  Dalle

Sas, Petrol Clima Srl, Petrolpont Srl, Villeveuve petroli sas;

 
visto la determina n° 78/16 con cui si è nominata la commissione giudicatrice per la gara in oggetto;

considerato che la commissione si è riunita il giorno 23 dicembre 2016 alle ore 15,00 ed ha predisposto 

immediatamente il verbale di gara;

                                                                                                                                                                                                

DETERMINA

- di approvare il verbale di gara per  la fornitura di  galosio anno 2017;

- di aggiudicare, previa verifica del possesso di tutti i requisiti di partecipazione dichiarati in sede di gara,

la fornitura in oggetto alla ditta PETROL CLIMA S.R.L. che ha proposto uno sconto del 11,01%;

- di procedere , al termine delle verifiche, alla sottoscrizione del contratto;

- di procedere alle comunicazioni di cui all’art. 79 del D.Lgs. n. 163/2006.  

Letto, confermato e sottoscritto

Courmayeur,  23 dicembre 2016

    L’Amministratore Unico

           (Roberto ROTA)


